

Stockholms Stadshus AB
remiss@stadshusab.se

Yttrande över rese- och mötespolicy för Stockholms stad, SSAB:s dnr. 2019/162

Remissen

AB Stokab har erhållit förslag till rese- och mötespolicy för Stockholms stad på remiss från kommunstyrelsen genom underremiss från Stockholms Stadshus AB, för yttrande senast den 29 november 2019. Rese- och mötespolicyn beskriver gemensamma rutiner och förhållningssätt samt gemensamma ramar som ska vägleda medarbetare, chefer och förtroendevalda inom Stockholms stad. Policyn är gemensam och övergripande för alla stadens nämnder och i tillämpliga delar även för bolagsstyrelserna.

Stokabs synpunkter

Stokab instämmer med stadsledningskontoret att rese- och mötespolicyn, för att vara ändamålsenlig, bör vara koncis och övergripande formulerad. Bolaget delar vidare stadsledningskontorets uppfattning att det bör vara upp till respektive nämnd och bolagsstyrelse att utfärda mer detaljerade riktlinjer för den egna verksamheten, utifrån respektive verksamhets förutsättningar och behov. Stokab har inget att invända mot de mål och principer som anges i rese- och mötespolicyn utan anser att dessa är välavvägda för att säkerställa ansvarsfulla beslut som bidrar till en hållbar utveckling i staden. Däremot anser bolaget att det vore förtjänstfullt om rese- och mötespolicyn, i likhet med övriga stadsövergripande styrdokument, gavs en uttalad giltighetstid, för att säkerställa att policyn ses över med regelbundenhet.

För Stokabs vidkommande kan konstateras att bolagets affärsmodell, att erbjuda en konkurrensneutral fiberinfrastruktur ur vilken kunder erbjuds att hyra förbindelser på likvärdiga villkor, i alla avseenden omfattar ett hållbart synsätt. Genom det fibernät bolaget bygger, levererar och underhåller skapas möjligheter att bidra till en positiv utveckling av sociala, ekonomiska och ekologiska förhållanden i Stockholmsregionen. Stokabs fiberoptiska nät möjliggör också för fler digitala verktyg att användas som ersättning för, eller komplement till, fysiska möten. Bolagets kärnverksamhet bidrar på så vis till uppfyllelse av rese- och mötespolicyns målsättning avseende distansmöten. På så sätt förverkligas det uppdrag Stokab har från ägaren avseende hållbar utveckling i Stockholm.

Stokab har vidare ett kontinuerligt och strukturerat miljöarbete inom bland annat systematiskt arbetsmiljöarbete, transporter och resor samt elförbrukningen i nätet.



Bolagets interna riktlinjer för resor i tjänsten anger att medarbetarna ska välja det alternativ som utifrån restid, kostnad och miljövänlighet lämpar sig bäst, vilket överensstämmer med målsättningen i rese- och mötespolicyn.

Avslutningsvis anser Stokab, mot bakgrund av det ovan anförda, att förslaget till rese- och mötespolicy för Stockholms stad bör tillstyrkas.

Med vänlig hälsning

AB Stokab

Veronica Thunholm

VD